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Krakowskie Pogotowie Ratunkowe po raz kolejny otrzymało pluszowe zabawki, które będą
pomocą dla dzieci przewożonych ambulansami. W czwartek, 8 lutego, otrzymaliśmy aż 4 tysiące
przytulanek. Jest to efekt zbiórki prowadzonej w sklepie IKEA Kraków. Pluszaki w karetkach pełnią
bardzo ważną rolę. Pomagają naszym małym pacjentom w radzeniu sobie z bólem i stresem, z którym,
niestety, dzieci stykają się w trakcie akcji ratunkowych. Dlatego Krakowskie Pogotowie Ratunkowe uznało,
że – choć, oczywiście, nie są wymienione w żadnych przepisach, pluszaki będą obowiązkowym
wyposażeniem krakowskich ambulansów. - Pluszowe maskotki stały się już dla nas wręcz obowiązkowym
wyposażeniem. Nie wyobrażamy sobie teraz pracy z dziećmi bez nich i dbamy o to, aby zawsze, w każdej
naszej karetce była zabawka, która pomaga nawiązać kontakt z małym pacjentem i rozładowuje jego stres.
Jesteśmy wdzięczni wszystkim ofiarodawcom za to, że chcą wesprzeć naszych małych pacjentów -
powiedziała Małgorzata Popławska, Dyrektor Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego. Każdego roku nasze
zespoły ratownictwa medycznego udzielają pomocy paru  tysiącom dzieci. Pluszowe zabawki zawsze, po
zakończeniu akcji ratunkowej, są przekazywane małym pacjentom na własność. Do Krakowskiego
Pogotowia Ratunkowego maskotki zostały przekazane już po raz piąty. W sumie, dzięki corocznym zbiórkom
i hojności klientów sklepu IKEA Kraków do ambulansów KPR trafiło ponad 16,5 tysięcy przytulanek. W tym
roku w IKEA Kraków udało się zebrać 4 000 maskotek. Blisko 2 400 przekazali klienci, resztę dołożył sklep
(ponad 1 100) oraz firma Traficar (500 sztuk). Zgodnie z zapowiedziami maskotkami podzieliły się
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe, które otrzymało 2 500 sztuk oraz Wojewódzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego w Rzeszowie, gdzie trafiło 1 500 pluszaków. - Po raz kolejny nasi klienci wykazali się wielkim
sercem i chęcią pomagania, za co należą się im słowa uznania. Dzięki ogromnej liczbie zebranych
pluszaków mogliśmy rozszerzyć akcję poza granice powiatu krakowskiego. Od tego roku nasze pluszaki
będą jeździć również w rzeszowskich karetkach i pomogą jeszcze większej liczbie maluchów choć na chwilę
zapomnieć o stresie – powiedziała Urszula Wilczak, Dyrektor IKEA Kraków.
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